

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ПУДОЖСКАЯ УЛ. д.8/9  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		апрель 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором

Пятнадцать тысяч восемьсот два рубля 56 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					28,8		15 802,56
АДС					23		10 677,46
1	1	Смена коробки распределительной 00-00001293 Дюбель гвоздь 6*60 цилиндрическая манжета нейлон(100шт) 00-00000551 Коробка разветвительная 70*70*40	15-010-01к	1 шт.	2	962,12	1 924,23
				шт	6,00	2,56	15,36
				шт	2,00	29,70	59,40
2	2	Смена прожектора светодиодного 00-00001293 Дюбель гвоздь 6*60 цилиндрическая манжета нейлон(100шт) 00050737470 Прожектор светодиодный 20W	15-010-01пс	1 шт.	2	1 387,27	2 774,54
				шт	6,00	2,56	15,36
				шт	2,00	390,00	780,00
3	3	Смена фотореле 00-00001293 Дюбель гвоздь 6*60 цилиндрическая манжета нейлон(100шт) 00-00000356 Фотореле ФР 602 серый, макс. нагрузка 2500Вт	15-016-01ф	1 шт.	2	1 135,83	2 271,66
				шт	6,00	2,56	15,36
				шт	2,00	349,19	698,38
4	4	Смена отдельных участков проводки: внутренней 00-00001293 Дюбель гвоздь 6*60 цилиндрическая манжета нейлон(100шт) 00050737392 Гофра 16мм 00050737836 Кабель ВВг 3/1,5 (100м)	15-020-01	1 м	17	218,06	3 707,03
				шт	54,00	2,56	138,24
				м	17,00	4,90	83,30
				м	17,00	33,05	561,85
Прямые затраты по разделу:							5 350,04
Накладные расходы по разделу:							2 147,62
Сметная прибыль по разделу:							1 551,05
Итого по разделу, включая НДС:							10 677,46

PCY					5,8		5 125,10
5	1	Размывка поверхности (где кв 34 пос пожар)	10-001-01p	10 м2	2	630,45	1 260,89
6	2	Окраска клеевыми составами: улучшенная (где кв 34 пос пожар)	10-002-01	10 м2	3,8	1 016,90	3 864,21
		00-00001173 Мел строительный 30 кг		кг	10,00	8,14	81,40

Прямые затраты по разделу:	2 151,33
Накладные расходы по разделу:	1 380,13
Сметная прибыль по разделу:	811,84
Итого по разделу, включая НДС:	5 125,10

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	15 802,56

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник PCY ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ В.А. Горячков

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ В.Ю. Зуев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин